
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.05.2022 №A-1996

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Лучший конспект организованной 
образовательной деятельности в соответствии с ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Белая Светлана Сергеевна ДП-1996-84210 от 08.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Лучший конспект организованной образовательной деятельности в соответствии с ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Шарафеева Екатерина 
Анатольевна

Конспект занятия по рисованию в 
первой младшей группе «Дождик, 
дождик кап-кап-кап»

1 место ДП-1996-84049

2 Гудошникова 
Светлана Витальевна ООД "Пришла красавица весна" 3 место ДП-1996-84368

3 Шадрина Елена 
Владимировна

Конспект НОД "Курочка с 
цыплятами" 2 место ДП-1996-84379

4 Плющенко Анна 
Анатольевна

«Поиграем с медвежонком 
Потапом!» 1 место ДП-1996-84456

5 Дедисклейн Ирина 
Викторовна

Конспект занятия по развитию речи 
2 младшая группа «Любимые 
потешки» Тема занятия: 
«Волшебный сундучок»

1 место ДП-1996-84481

6 Шкарина Татьяна 
Сергеевна «Ракеты и кометы» 2 место ДП-1996-84636

7 Карнакова Дарья 
Сергеевна 9 Мая - День Победы! 1 место ДП-1996-84670



8
Светлана 
Владимировна 
Иванова

«Пятнышки для жирафа» 3 место ДП-1996-84709

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


